
Tehyn Etelä-Pohjanmaan hyvinvointialueen ammattiosasto

Päätoimiset luottamusmiehet

Vesa Maunuksela PLM vesa.maunuksela@hyvaep.fi

työpuh. 050 474 4928 vesa.maunuksela@tehy.net

kotipuh. 050 563 3990 vesa.maunuksela@netikka.fi

Jarmo Latvala LM jarmo.latvala@hyvaep.fi

työpuh. 050 474 3801 jarmolatvala61@gmail.com

kotipuh 050 091 3472

Anita Panula LM anita.panula@hyvaep.fi

työpuh. 040 636 7901 anita.panula@tehy.net

Tanja Rintanen LM tanja.rintanen@hyvaep.fi

työpuh. 040 636 7902

ao:n puh. 040 024 7668

	

Osa-aikaiset pääluottamusmiehet ja luottamusmiehet

Outi Ulvila PLM outi.ulvila@hyvaep.fi tai outi.ulvila@gmail.com työpuh. 050 309 0181

Maria Averjanov PLM maria.averjanov@hyvaep.fi työpuh. 040 705 2177 (tiistaisin)

Irma Talvitie PLM irma.talvitie@hyvaep.fi

Hannele Korpela PLM hannele.ma.korpela@hyvaep.fi

Marika Ylikojola PLM marika.ylikojola@hyvaep.fi

Anni Harju PLM anni.harju@hyvaep.fi työpuh. 040 718 3430 (perjantaisin)

Tiina Reinilä VPLM tiina.reinila@hyvaep.fi

Marjanne Kananoja VPLM marjanne.kananoja@hyvaep.fi

Marja Pajala LM marja.pajala@hyvaep.fi

Marita Kuuttila LM marita.kuuttila@hyvaep.fi

Päivi Lehtola LM paivi.lehtola@hyvaep.fi

Marjanne Kananoja LM marjanne.kananoja@hyvaep.fi

Tiia Kuivila LM tiia.kuivila@hyvaep.fi


